

**Úřad městské části města Brna**  
Brno – Starý Lískovec, Oderská 4, 625 00 Brno  
Odbor výstavby a územního plánování

---

|                         |                                  |                              |
|-------------------------|----------------------------------|------------------------------|
| Spis. zn:               | MCBSLI/06432/15/OVÚP/Sto/300     | Vyhotoveno v Brně 14.12.2015 |
| č.j.                    | MCBSLI/06743/15/OVÚP/Sto         | Vypraveno dne 14.12.2015     |
| Oprávněná úřední osoba: | Ing. Libuše Stožická             |                              |
| tel. / mobil:           | 547 139 228 / 725 951 042        |                              |
| e-mail:                 | libuse.stozicka@staryliskovec.cz |                              |
| ID datové schránky      | 2rbbwxi                          |                              |

### Podání informací

Dne 30.11.2015 jste podal Úřadu městské části města Brna, Brno - Starý Lískovec, Odboru výstavby a územního plánování žádost

#### o informace:

***Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu ust. §13 zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím***

*Já, níže podepsaný*

*jako vlastník nemovité věci, jednotky č.764/406, jednotky vymezené podle zákona o vlastnictví bytů, způsob využití byt, v budově č.p. 764, v k.ú. Starý Lískovec, obec Brno, zapsané na LV č. 5194, vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno - město, žádám tímto v souladu s příslušnými ustanoveními zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Statutární město Brno, Magistrát města Brna o poskytnutí informace, kdy bylo vydáno stavební povolení pro stavbu č.p. 764, obec Brno, část obce Starý Lískovec, k.ú. Starý Lískovec, stavbu stojící na pozemku p.č. 1749/192, 1749/213, způsob využití bytový dům, zapsanou na LV č. 4772 vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravsky kraj. Katastrální pracoviště Brno - město a současně, kdy toto stavební povolení nabylo právní moci.*

*S pozdravem*

Sdělujeme Vám následující:

Stavební povolení pro stavbu bytového domu č.p. 764 Starý Lískovec na pozemcích parc. č. 1749/192 a 1749/213 bylo vydáno dne 12.12.2007 a nabylo právní moci dne 3.1.2008.

Za podání této informace povinný subjekt nebude žádat uhrazení vynaložených nákladů.

"otisk úředního razítka"

Ing. Libuše Stožická  
vedoucí Odboru  
výstavby a územního plánování

#### Obdrží:

- 1.
2. SVJ domu U Leskavy 20-H, Brno, Jana Babáčeková, U Leskavy č.p. 764/20, Starý Lískovec, 625 00 Brno 25
3. spis